

DEPENDENCIA: 0404 - SINDICATURA DEL AYUNTAMIENTO

U. RESPONSABLE: 04 - SINDICATURA DEL AYUNTAMIENTO

PROVEEDOR: PRO00483 - F DOMENE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.
FDS0405255N7

ESPAÑA 1788

Col.MODERNA

GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

CP.44190

Tel.3313685959

ENTREGA: UNIDAD BASILICA OF.25

CONTACTO : ANAI PALOMARES

TELÉFONO: 1821

NO. REQUISICIÓN: 202501027-00

ESTATUS DE OC: VALIDADA OC

FECHA DE OC: 04/07/2025

SESIÓN DE COMISIÓN: N/A

FECHA AUT. COMISIÓN: N/A

NO. DE CUADRO: N/A

NO. CONTRATO: N/A

FECHA ENTREGA: 28/07/2025

ENTREGAS PARCIALES SI

RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACION PÚBLICA DE "PAPELERIA" SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQ. ART. 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERV. DEL MUN. DE ZAPOPAN JAL. CON FECHA DE FALLO 02/07/2025

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
140	PAQUETE	BANDERITAS AUTOADHERIBLES - BANDERITAS AUTOADHERIBLES PLASTIFICADAS REMOVIBLES 127X43 (125PZ)	JANEL	1 año	\$16.86	\$2,360.40
500	PIEZA	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR AZUL	NEXTEP	1 año	\$2.20	\$1,100.00
1,200	PIEZA	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	SAIRA	1 año	\$1.35	\$1,620.00
180	PIEZA	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	SAIRA	1 año	\$1.35	\$243.00
180	PIEZA	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	SAIRA	1 año	\$1.35	\$243.00
80	PIEZA	BORRADOR - BORRADOR DE MIGAION	BACO	1 año	\$2.95	\$236.00
30	CAJA	BROCHE METALICO P/ARCHIVO - BROCHE DE METAL PARA ARCHIVO 8CM, CAJA C/50 PIEZAS	AINK	1 año	\$19.15	\$574.50
1,000	PIEZA	CAJA DE CARTON - AA-40 CAJA ARCHIVO TAM. OFICIO BLANCA	ATG	1 año	\$12.40	\$12,400.00
500	PIEZA	CAJA DE CARTON - CAJA PARA ARCHIVO PARA TAMAÑO OFICIO RESISTENTE COLOR CAFE	PRINTECK	1 año	\$23.30	\$11,650.00
10	PIEZA	CALCULADORA - CALCULADORA DE ESCRITORIO BÁSICA, SOLAR, 12 DIGITOS, TAMAÑO Y NÚMEROS GRANDES.	NEXTEP	1 año	\$78.58	\$785.80
20	CAJA	CARPETA - CARPETA COLGANTE TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE CON 25 PIEZAS	OXFORD	1 año	\$185.00	\$3,700.00
50	PIEZA	CARPETA TIPO LEFORT - COLOR VERDE, TAMAÑO OFICIO, 2 ARRILLOS REFORZADOS, CON OJILLO, HECHO DE CARTÓN RESISTENTE, 3 PULGADAS	PRINTECK	1 año	\$29.00	\$1,450.00
40	PIEZA	CERA CUENTA FACIL - CERA PARA CONTAR CUENTA FÁCIL ANTIBACTERIAL DE 14 G	PELIKAN	1 año	\$6.52	\$260.80
10	CAJA	CHINCHES - CHINCHES O PINES CON CABEZA PARA PIZARRON DE CORCHO CAJA CON 100	MAE	1 año	\$21.72	\$217.20
72	PIEZA	CINTA CANELA - 48 X 50 MM CINTA CANELA	OFFILAND	1 año	\$8.17	\$588.24
100	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE - ADHESIVA 12X33 MM	ADHES	1 año	\$2.52	\$252.00
100	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE - ADHESIVA 18 X 33	ADHES	1 año	\$3.77	\$377.00
48	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE - ADHESIVA 48MMX 50 METROS	OFFILAND	1 año	\$8.17	\$392.16
200	CAJA	CLIPS - CLIP #2 CAJA CON 100 PIEZAS	MAE	1 año	\$3.95	\$790.00
200	CAJA	CLIPS - CLIP #1 CAJA CON 100 PIEZAS	MAE	1 año	\$4.56	\$912.00
20	CAJA	CLIPS - CLIPS JUMBO INOXIDABLE CON 100 PIEZAS	MAE	1 año	\$13.44	\$268.80
10	PIEZA	COJIN P/SELLO - COJIN DE SELLO DE PLASTICO NUMERO 2	BACO	1 año	\$23.88	\$238.80
10	PIEZA	COJIN P/SELLO - COJIN DE SELLO DE PLASTICO NUMERO 1	BACO	1 año	\$12.94	\$129.40
30	PIEZA	CORRECTOR - CORRECTOR EN CINTA	AINK	1 año	\$12.50	\$375.00
50	PIEZA	CORRECTOR - CORRECTOR LIQUIDO DE BROCHA	NEXTEP	1 año	\$5.30	\$265.00
50	PIEZA	CORRECTOR - CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA	SAIRA	1 año	\$5.19	\$259.50
30	PIEZA	CUADERNO - CUADERNO DE RAYA FORMA FRANCESA PASTA DURA CON ESPIRAL	MONKY	1 año	\$32.00	\$960.00
30	PIEZA	CUADERNO - CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS CON ESPIRAL	ESTRELLA	1 año	\$17.06	\$511.80
40	PIEZA	CUTTER - CUTTER PROFESIONAL CON ALMA METÁLICA Y SEGURO	NEXTEP	1 año	\$21.38	\$855.20
35	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA - DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA, PARA CARRETE CHICO, BASE PESADA	NEXTEP	1 año	\$43.82	\$1,533.70
70	PIEZA	ENGRAPADORA - ENGRAPADORA ESTANDAR DE UN GOLPE TIRA COMPLETA	NEXTEP	1 año	\$103.51	\$7,245.70

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
4	PIEZA	ENGRAPADORA - ENGRAPADORA METALICA, USO RUDO, DESDE 100 HASTA 220 HOJAS QUE INCLUYA GRAPAS	MAE	1 año	\$479.00	\$1,916.00
10	PAQUETE	ETIQUETAS - ETIQUETAS TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 25 PIEZAS MEDIDAS 216X279	JANEL	1 año	\$59.34	\$593.40
20	PAQUETE	FOLDERS - TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE CAJA DE 100 PIEZAS	PRINTECK	1 año	\$115.00	\$2,300.00
2,000	PIEZA	FOLDERS - TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO CANARIO INTENSO	STARFILE	1 año	\$3.60	\$7,200.00
3,000	PIEZA	FOLDERS - TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL INTENSO	STARFILE	1 año	\$3.60	\$10,800.00
250	PAQUETE	FOLDERS - TAMAÑO OFICIO COLOR BEIGE PAQ. DE 100 PIEZAS	PRINTECK	1 año	\$129.00	\$32,250.00
2,000	PIEZA	FOLDERS - TAMAÑO OFICIO COLOR NARANJA INTENSO	STARFILE	1 año	\$3.60	\$7,200.00
2,000	PIEZA	FOLDERS - TAMAÑO OFICIO COLOR ROJO INTENSO	STARFILE	1 año	\$3.60	\$7,200.00
4,000	PIEZA	FOLDERS - TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE BANDERA INTENSO	STARFILE	1 año	\$3.60	\$14,400.00
20	PIEZA	FOLIADOR - FOLIADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS	MAE	1 año	\$233.46	\$4,669.20
200	CAJA	GRAPAS - GRAPA ESTANDAR, CAJA C/5000 PZAS.	AINK	1 año	\$12.50	\$2,500.00
100	CAJA	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA - HOJAS BLANCAS T/CARTA (CAJA C/ 10 PAQUETES DE 500 HOJAS)	XEROX	1 año	\$554.00	\$55,400.00
250	CAJA	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO - HOJAS BLANCAS T/OFICIO (CAJA C/ 10 PAQUETES DE 500 HOJAS)	XEROX	1 año	\$823.00	\$205,750.00
50	PIEZA	LIBRO DE REGISTRO - LIBRO FLORETE RAYADO F/FRANCESA 192H	KYMA	1 año	\$150.24	\$7,512.00
180	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCA TEXTOS RESALTADOR COLOR ROSA	PELIKAN	1 año	\$3.94	\$709.20
300	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCA TEXTOS RESALTADOR COLOR AMARILLO	PELIKAN	1 año	\$3.94	\$1,182.00
180	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCA TEXTOS RESALTADOR COLOR AZUL	PELIKAN	1 año	\$3.94	\$709.20
180	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCA TEXTOS RESALTADOR COLOR NARANJA	PELIKAN	1 año	\$3.94	\$709.20
180	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCA TEXTOS RESALTADOR COLOR VERDE	PELIKAN	1 año	\$3.94	\$709.20
120	PIEZA	MARCADOR - PARA PINTARRON EN COLOR AZUL	BACO	1 año	\$5.99	\$718.80
120	PIEZA	MARCADOR - MARCADORES PARA PINTARRÓN NEGRO	BACO	1 año	\$5.99	\$718.80
120	PIEZA	MARCADOR - MARCADORES PARA PINTARRÓN ROJO	BACO	1 año	\$5.99	\$718.80
120	PIEZA	MARCADOR - MARCADOR PARA PINTARRON COLOR VERDE	NEXTEP	1 año	\$5.99	\$718.80
48	PIEZA	MARCADOR - MARCADOR PERMANENTE GRUESO COLOR NEGRO	ARTLINE	1 año	\$40.20	\$1,929.60
48	PIEZA	MARCADOR - MARCADOR PERMANENTE GRUESO COLOR ROJO	ARTLINE	1 año	\$40.20	\$1,929.60
48	PIEZA	MARCADOR - MARCADOR PERMANENTE GRUESO COLOR VERDE	BACO	1 año	\$40.20	\$1,929.60
120	PIEZA	MARCADOR - MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO AZUL	NEXTEP	1 año	\$4.53	\$543.60
120	PIEZA	MARCADOR - MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO NEGRO	NEXTEP	1 año	\$4.53	\$543.60
120	PIEZA	MARCADOR - MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO ROJO	NEXTEP	1 AÑO	\$4.53	\$543.60
150	PIEZA	NOTAS ADHERIBLES - NOTAS ADHERIBLES TIPO POST-IT MEDIDAS 7.5 X 7.5 (3"X3") EN COLORES VIVOS	SAIRA	1 AÑO	\$23.35	\$3,502.50
120	PIEZA	NOTAS ADHERIBLES - NOTAS ADHERIBLES TIPO POST-IT MEDIDAS 5X5 (2"X2") EN COLORES VIVOS	NEXTEP	1 AÑO	\$17.16	\$2,059.20
25	ROLLO	PAPEL ADHESIVO CONTAC (ROLLO) - PAPEL AUTOADHERIBLE TRANSPARENTE 45 * 20 MTS	JANEL	1 AÑO	\$111.48	\$2,787.00
5	PIEZA	PERFORADORA - PERFORADORA METALICA, 3 ORIFICIOS, 10 HOJAS	AINK	1 AÑO	\$92.00	\$460.00
10	PIEZA	PERFORADORA - PERFORADORA METALICA, 8 CM, 2 ORIFICIOS, DE 10 A 30 HOJAS	NEXTEP	1 AÑO	\$86.89	\$868.90
5	PIEZA	PINTARRON ESCOLAR - PINTARRON CON ESTRUCTURA METALICA, SUPERFICIE LISA EN COLOR BLANCO, 60 X 90 CM	PG	1 AÑO	\$410.35	\$2,051.75
5	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJA - PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA TRANSPARENTE MATE CON 100 PZ	LUX	1 AÑO	\$35.00	\$175.00
30	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CM - REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	AGUILA	1 AÑO	\$12.64	\$379.20
100	PIEZA	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS METALICO	MAE	1 AÑO	\$2.39	\$239.00
100	PIEZA	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS DE PLASTICO PARA LAPIZ	REYMI	1 AÑO	\$0.50	\$50.00
5	PIEZA	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS ELECTRICO TRABAJO PESADO	NEXTEP	1 AÑO	\$260.66	\$1,303.30
50	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - DE 25 MM, CAJA CON 12	NEXTEP	1 AÑO	\$10.58	\$529.00
50	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - 19 MM CAJA C/12	EQUALITY	1 AÑO	\$7.60	\$380.00

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
50	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - 51 MM CAJA C/12	MAE	1 AÑO	\$33.78	\$1,689.00
50	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - DE 41MM C/12	MAE	1 AÑO	\$22.84	\$1,142.00
50	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - DE 32 MM. CAJA CON 12 PZS.	EQUALITY	1 AÑO	\$14.40	\$720.00
75	PIEZA	TIJERAS - TIJERAS CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE 7", MANGO DE PLÁSTICO	AINK	1 AÑO	\$15.95	\$1,196.25
25	PIEZA	TINTA - TINTA COLOR AZUL, PARA SELLO EN GOTERO 28 ML	TRODAT	1 AÑO	\$82.70	\$2,067.50
25	PIEZA	TINTA - TINTA COLOR NEGRA, PARA SELLO EN GOTERO 28 ML	TRODAT	1 AÑO	\$82.70	\$2,067.50
25	PIEZA	TINTA - TINTA COLOR ROJO, PARA SELLO EN GOTERO 28 ML	TRODAT	1 AÑO	\$82.70	\$2,067.50
SUBTOTAL:						\$452,533.80
IVA:						\$72,405.42
RET 5 al Millar:						\$2,262.67
TOTAL:						\$522,676.55
Cantidad con letra:		QUINIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 55/100 M.N.				